DECRETO N.º 4989  DE 07 DE MARÇO DE 1991

DOE Nº 2238, DE 8 DE MARÇO DE 1991.
Substitui Presidente  e Membro da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar criado pelo  Decreto n.º 4865 de novembro de 1990, e prorroga o prazo de conclusão do mesmo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 65, inciso V da Constituição  do Estado,

DECRETA:

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo de conclusão da Comissão criada pelo Decreto n.º 4865/90 por 60 (sessenta) dias, de conformidade com o Art. 236 da Lei Complementar n.º 39 de 31 de julho de 1990.

Art. 2º - Fica substituída a partir  de 28.12.90, por  motivo de férias, como Membro da Comissão à funcionária MARGARETE REIS  MEIRA, Assistente Jurídico, cadastro n.º 69.344-8, pela funcionária MARIA HELENA ALVES FLORÊNCIO, Assistente Jurídico, cadastro n.º 74.387-9.

Art. 3º - Fica substituída por motivo de férias, a partir de 01.02.91, como Presidente da Comissão a funcionária MARISA LEONARDO DE ARAUJO LIMA DA SILVA, Técnica em Legislação Sanitária, cadastro  n.º 60.518-2, e designar a funcionária SÔNIA MARA SCHRODER, Téc. Em Legislação Sanitária, cadastro n.º 61.171-9.

Art. 4º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 07 de março de 1991, 103º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

Decreto 4989 de 07 de março de 1991